 

	KORCSOP.
	„A” CSAPAT
	„B” CSAPAT
	EREDMÉNY
	NEGYEDEK
	H.

	Megyei férfi „B” csoport
	Szolnoki Honvéd SE 
	Kunszentmártoni TE
	74
	53
	10-18
	17-14
	26-11
	21-10
	


	JV1:
	Balogh László
	JV2:
	Pál Szabó Sándor
	JV3:
	Szabó László


	

	HELYSZÍN
	Szolnok, Kilián
	DÁTUM
	2010.12.03.
	IDŐ
	16,00

	


	„A” CSAPAT

	BÜNTETŐDOBÁSOK
	SZEMÉLYI HIBÁK

	össz. dobási lehetőség
	értékesített büntetők száma
	hatékonysági mutató
%
	normál személyi hiba
	„T” hiba
edzői
	„T” hiba játékos
	sportszerűtlen
hiba
	kizáró
hiba

	9
	3
	33%
	14
				

	 „B” CSAPAT
BÜNTETŐDOBÁSOK
SZEMÉLYI HIBÁK
össz. dobási lehetőség
értékesített büntetők száma
hatékonysági mutató
%
normál személyi hiba
„T” hiba
edzői
„T” hiba játékos
sportszerűtlen
hiba
kizáró
hiba
20
12
60%
14



	
	
	

	Szolnoki Honvéd SE 
	 
	Kunszentmártoni TE

	Kovács Attila
	X
	23/9
	
	Kállai István
	X
	10

	Hoppál Előd
	X
	16
	
	Süveges István
	X
	6/3

	Vásár Béla
	
	
	
	Kruzslicz Ferenc
	X
	7/3

	Kohári Attila
	X
	7/3
	
	Sári Boldizsár
	X
	13/3

	Sarvajcz József
	
	6
	
	Vincze László
	X
	11

	Kosik József
	X
	2
	
	Pakai Imre
	
	4

	Gál János
	X
	17/15
	
	Nádi János
	
	2

	Bukta Zoltán
	
	
	
	
	
	

	Zsigó Csaba
	
	3
	
	
	
	

	Sipos Milán
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Edző:  Vásár Béla
	 
	Edző:  Süveges István
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